
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  °C

33

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK 
VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU 

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE 

BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

15 Temmuz 2022 10:00

ULUDAĞ-BURSA

5.9 Km.

U20 KADIN

ULUDAĞ-BURSA



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 155 MERVE KARAKAYA KAYSERİ T 10.02.2004 34:03 1

2 152 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ T 24.09.2004 34:52 2

3 150 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL F 24.09.2003 35:22 3

4 14 MERVE ZEYBAKOĞLU SİİRT T 21.08.2005 35:32 4

5 151 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL F 15.02.2006 37:56 5

6 12 RENGİN TOPRAK SİİRT T 5.05.2003 38:13 6

7 153 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ T 14.04.2005 39:03 7

8 154 FİRDEVS POLAT KAYSERİ T 10.05.2004 39:21 8

9 13 BAHAR AŞKARA SİİRT T 20.10.2004 40:25 9

10 11 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 2.02.2004 40:37 10

11 156 ZEYNEP SUDE AKTAĞ KAYSERİ F 15.12.2003 40:52 11

12 10 GÜLBAHAR KAYA BATMAN T 27.01.2005 42:45 12

13 157 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA F 6.01.2004 46:26 13

14 140 GÖZDE ŞAHİNBAŞ BURSA F 24.01.2003 52:24 14

15 9 BÜŞRA KAYA BATMAN T 9.05.2005 52:26 15

16 148 ŞEVVAL NECLA TÜYECİ BURSA F 27.06.2004 52:27 16

17 8 TUBA TAŞ BATMAN T 10.09.2004 54:51 17

18 3 CANAN KILÇIK MALATYA T 23.10.2006 57:32 18

19 2 GAMZE ÖZEN MALATYA T 18.12.2004 57:33 19

20 146 SELİN DURMAZER BURSA F 23.02.2003 1:03:.30 20

21 139 DİLARA YILMAZ BURSA F 20.05.2004 1:05:.12 21

22 141 HİLAL SERTKAYA BURSA F 22.10.2003 1:07:.20 22

23 1 SEMA DENİZ MALATYA T 15.03.2006 2:17:.30 23

24 138 BETÜL ÇALTI BURSA F 7.02.2004 2:18:.00 24

- 159 DENİZ KOYUNCU MUĞLA F 20.12.2003 DNS -

- 149 ZEHRA TÖRE BURSA F 1.10.2003 DNS -

- 147 SENEM BİLGİ BURSA F 1.01.2003 DNS -

- 145 RUNAK TEKİN BURSA F 25.03.2004 DNS -

- 142 IŞIL GAYRET BURSA F 28.06.2004 DNS -

- 143 İLAYDA EREN BURSA F 17.10.2004 DNS -

- 144 KIYMET AÇIKGÖZ BURSA F 1.12.2003 DNS -

- 137 AYŞEGÜL AYDOĞAN BURSA F 13.06.2003 DNS -

- 15 ŞİLAN KAYSİ SİİRT T 6.06.2004 DNS -

U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

15 Temmuz 2022 10:00

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

152 DİLAN ÇUKURÇAM 34:52 2

155 MERVE KARAKAYA 34:03 1

1 KAYSERİ 153 FERİDE GÜL ŞEN 39:03 7 10
154 FİRDEVS POLAT 39:21 8

12 RENGİN TOPRAK 38:13 6

13 BAHAR AŞKARA 40:25 9

2 SİİRT 14 MERVE ZEYBAKOĞLU 35:32 4 19
15 ŞİLAN KAYSİ DNS -

8 TUBA TAŞ 54:51 17

9 BÜŞRA KAYA 52:26 15

3 BATMAN 10 GÜLBAHAR KAYA 42:45 12 37
11 KADER ŞİMŞEK 40:37 10

1 SEMA DENİZ 217:30 23

2 GAMZE ÖZEN 57:33 19

4 MALATYA 3 CANAN KILÇIK 57:32 18 60
-  -

-

15 Temmuz 2022 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

U20 KADIN 5.9 Km.

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK 
OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  °C

56

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK 
VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU 

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE 

BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

15 Temmuz 2022 9:45

ULUDAĞ-BURSA

5.9 Km.

U20 ERKEK

ULUDAĞ-BURSA



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 131 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK F 5.10.2004 28:24 1

2 25 ÜMRAN BULUT SİİRT T 22.03.2004 29:08 2

3 134 METİN UYSAL VAN F 1.02.2004 29:33 3

4 31 HASAN AYDIN MALATYA T 25.09.2005 30:25 4

5 30 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA T 28.06.2003 30:30 5

6 28 BEKİR YİĞİT MALATYA T 20.11.2003 31:06 6

7 20 ŞAHİN DURMAZ BATMAN T 2.09.2003 31:11 7

8 26 BAYRAM BİLEN SİİRT T 26.06.2004 31:31 8

9 21 EMİN ÖZDEMİR BATMAN T 30.09.2004 31:32 9

10 29 YUSUF MALKOÇ MALATYA T 27.03.2004 32:11 10

11 94 KADİR KARDAŞ BİTLİS F 1.08.2005 32:41 11

12 22 MESUT KALKAN BATMAN T 27.01.2006 32:43 12

13 121 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA F 25.06.2004 33:17 13

14 125 ERKAN KARAYIL MALATYA F 1.01.2006 33:48 14

15 27 OSMAN YAKUT SİİRT T 21.08.2004 34:50 15

16 23 AHMET AKICI BATMAN T 20.06.2005 35:42 16

17 19 SEYFETTİN BORAN TRABZON T 1.01.2003 36:15 17

18 127 MERVAN TAN MALATYA F 1.02.2006 36:34 18

19 124 ENES ÇAKIR MALATYA F 26.01.2004 36:35 19

20 24 KEREM KAYA SİİRT T 22.10.2004 37:51 20

21 18 ALPEREN ŞENTÜRK TRABZON T 8.05.2006 38:09 21

22 112 MEHMET GÜNAY BURSA F 16.05.2003 39:11 22

23 128 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA F 25.10.2004 39:24 23

24 17 EMİR AYVAZ TRABZON T 14.07.2005 40:24 24

25 16 YUSUF AKSU TRABZON T 18.03.2006 41:25 25

26 43 MUSA ELÇİ SİİRT F 22.04.2003 41:43 26

27 42 MEHMET BAKSÜL SİİRT F 1.10.2003 42:07 27

28 109 KÜRŞAT ERDEM ÖZKAN BURSA F 2.06.2004 43:25 28

29 120 YASİN DÖNMEZ BURSA F 24.09.2004 45:13 29

30 104 GÜRSEL AKIN GİRGEÇ BURSA F 18.02.2004 45:20 30

31 106 KADİRCAN DEMİR BURSA F 11.09.2003 48:42 31

32 39 MEHMET FARUK SOLMAZ BATMAN F 8.08.2003 48:30 32

33 108 KUTAY BALKAN BURSA F 3.03.2003 49:03 33

34 103 FURKAN ÇİFTÇİ BURSA F 17.10.2003 49:35 34

U20 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

15 Temmuz 2022 9:45

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U20 ERKEK 15 Temmuz 2022 9:45

35 105 HAKAN SEVER BURSA F 25.04.2003 49:36 35

36 130 ABDURRAHMAN YAZICI SAKARYA F 31.10.2004 53:56 36

37 100 EMİR BOY BURSA F 5.01.2004 53:59 37

38 110 MEHMET ALİ KUTLU BURSA F 15.07.2003 54:49 38

39 116 SALİH GÜRSOY BURSA F 10.06.2003 55:01 39

40 102 ENES ÇİLEK BURSA F 28.08.2004 57:11 40

41 107 KAYRA SARIMAN BURSA F 26.11.2004 1:05:12 41

- 136 SEYHAN ÖZGÜL VAN F 1.03.2004 DNS -

- 135 MUHAMMED POLAT VAN F 19.07.2005 DNS -

- 133 HASAN DAŞKIRAN VAN F 6.06.2005 DNS -

- 119 VOLKAN AYDIN BURSA F 14.02.2004 DNS -

- 118 UMUT ADIYAMAN BURSA F 1.09.2003 DNS -

- 117 SELİM EFE BULUT BURSA F 8.04.2003 DNS -

- 115 MUHAMMED MUSTAFA SATILMIŞ BURSA F 4.11.2003 DNS -

- 114 MUHAMMED MUHAMMEDOĞLU BURSA F 28.09.2004 DNS -

- 113 MUHAMMED BAKİ YILMAZ BURSA F 22.02.2003 DNS -

- 111 MEHMET EMRE ÖZIŞIK BURSA F 1.03.2004 DNS -

- 101 EMRE ERYILMAZ BURSA F 23.01.2004 DNS -

- 99 BERKCAN ASLAN BURSA F 8.07.2003 DNS -

- 97 BATUHAN BİLAL AKSUNGUR BURSA F 3.10.2003 DNS -

- 96 BARBAROS KORKMAZ BURSA F 26.06.2004 DNS -

- 95 ARDA FIRAT TAN BURSA F 4.06.2003 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

28 BEKİR YİĞİT 31:06 6

29 YUSUF MALKOÇ 32:11 10

1 MALATYA 30 EMİRHAN DAĞDELEN 30:30 5 15
31 HASAN AYDIN 30:25 4

24 KEREM KAYA 37:51 20

25 ÜMRAN BULUT 29:08 2

2 SİİRT 26 BAYRAM BİLEN 31:31 8 25
27 OSMAN YAKUT 34:50 15

20 ŞAHİN DURMAZ 31:11 7

21 EMİN ÖZDEMİR 31:32 9

3 BATMAN 22 MESUT KALKAN 32:43 12 28
23 AHMET AKICI 35:42 16

16 YUSUF AKSU 41:25 25

17 EMİR AYVAZ 40:24 24

4 TRABZON 18 ALPEREN ŞENTÜRK 38:09 21 62
19 SEYFETTİN BORAN 36:15 17

-

15 Temmuz 2022 9:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

U20 ERKEK 5.9 Km.

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK 
OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  °C

18

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK 
VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU 

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE 

BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

15 Temmuz 2022 10:30

ULUDAĞ-BURSA

11.8 Km.

BÜYÜK KADIN

ULUDAĞ-BURSA



11.8 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 85 DİLEK ÖZTÜRK DİYARBAKIR F 15.02.2001 1:09:18 1

2 87 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA F 11.01.2000 1:12:29 2

3 93 NURSENA ÇETO VAN F 1.05.2002 1:14:07 3

4 89 GİZEM NUR KESKİN MALATYA F 28.11.1999 1:15:27 4

5 77 DİLAN ATAK AYDIN F 30.08.1998 1:18:08 5

6 86 FADİME AYAZMA İSTANBUL F 16.08.2002 1:30:07 6

7 92 HASRET BARDAK MALATYA F 13.10.1999 1:56:07 7

8 78 ARİFE EMRE BURSA F 1.05.1996 1:56:08 8

9 81 FUNDA KIRKIN BURSA F 4.04.1994 2:02:50 9

10 83 HANİFE AKTAŞ BURSA F 7.09.1999 2:10:28 10

- 91 NURCİHAN OYSAL SİİRT F 10.09.1999 DNS -

- 90 RAHİME TEKİN MALATYA F 22.06.1998 DNS -

- 88 ELİFE ÖCALAN KÜTAHYA F 7.09.1997 DNS -

- 84 ROJBİN ERBAŞ BURSA F 1.04.2000 DNS -

- 82 HALİME AVCİ BURSA F 22.05.2001 DNS -

- 80 ECRİN AKBAĞ BURSA F 11.02.2002 DNS -

- 79 BAŞAK YILDIZ BURSA F 17.10.2002 DNS -

- 76 HASİBE DEMİR AĞRI F 1.01.2001 DNS -

BÜYÜK KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

15 Temmuz 2022 10:30

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15 Temmuz 2022 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

BÜYÜK KADIN 11.8 Km.

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK 
OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  °C

36

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK 
VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU 

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE 

BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

15 Temmuz 2022 10:15

ULUDAĞ-BURSA

11.8 Km.

BÜYÜK ERKEK

ULUDAĞ-BURSA



11.8 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 68 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE F 25.02.1999 56:18 1

2 75 RIDVAN TAŞ SİİRT F 1.08.1997 58:53 2

3 64 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA F 28.06.1999 1:02:28 3

4 36 AZAT DEMİRTAŞ BATMAN T 1.04.2002 1:03:52 4

5 69 UĞUR SÖNMEZ ISPARTA F 6.12.2000 1:06:21 5

6 37 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN T 14.10.2001 1:07:19 6

7 46 YUSUF BAYDUR BİTLİS F 10.08.2002 1:08:01 7

8 40 RECEP ELÇİ SİİRT F 17.10.2000 1:09:13 8

9 33 İLKER ÇİÇEK SAKARYA T 17.06.2001 1:11:30 9

10 32 EBUBEKİR KESTANE SAKARYA T 15.12.2001 1:14:39 10

11 35 İSA YARDIMCI SAKARYA T 8.05.1989 1:15:00 11

12 38 VEDAT İLHAN BATMAN T 25.12.1999 1:17:50 12

13 34 ZEKERİYA BERKAY GÜNGÖR SAKARYA T 7.04.1998 1:19:17 13

14 58 ÖZKAN AVCI BURSA F 1.01.2001 1:20:20 14

15 41 MALIK İLBAŞ SİİRT F 16.11.2002 1:20:50 15

16 67 MUHAMMET YAVUZ GÜMÜŞHANE F 12.04.1993 1:22:37 16

17 54 İSMET ÖZLER BURSA F 7.06.1995 1:32:10 17

18 59 SERCAN YILDIRIM BURSA F 29.08.1998 1:42:30 18

19 48 CAFER YAPSU BURSA F 19.03.2002 1:42:35 19

20 74 MEHMET ÇARTI SİİRT F 10.01.1999 1:52:30 20

21 57 ONUR BERGAL BURSA F 5.07.2002 1:54:45 21

22 62 ŞERAFETTİN GÜRBÜZ BURSA F 9.01.2002 2:00:40 22

23 55 MAHMUT AYÇİÇEK BURSA F 17.11.2002 2:05:00 23

24 56 MELİH IŞIK BURSA F 7.05.2002 2:05:10 24

- 52 EMRECAN ÖZGÜN BURSA F 5.12.2002 DNF -

- 53 ERTAN GÜNAY BURSA F 13.04.2002 DNF -

- 70 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA F 1.04.1998 DNF -

- 203 MEHMET AYDINGÖR İZMİR F 27.06.1989 DNS -

- 71 TURAN ALKAN MUĞLA F 1.08.1991 DNS -

- 66 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM F 13.09.1995 DNS -

- 65 YUSUF ÖDEN BURSA F 10.02.2000 DNS -

- 63 TAHİR AYDIN BURSA F 29.01.2000 DNS -

- 61 SÜLEYMAN SATILMIŞ BURSA F 2.08.1993 DNS -

- 51 EMRAH YILDIZ BURSA F 1.01.2002 DNS -

- 49 EMİR ERCAN BURSA F 1.12.2002 DNS -

- 47 BİRKAN CANBAZ BURSA F 23.12.2002 DNS -

BÜYÜK ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

15 Temmuz 2022 10:15

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

36 AZAT DEMİRTAŞ 103:52 4

37 MUHAMMED FURKAN ŞANLI 107:19 6

1 BATMAN 38 VEDAT İLHAN 117:50 12 22
-  -

32 EBUBEKİR KESTANE 114:39 10

33 İLKER ÇİÇEK 111:30 9

2 SAKARYA 34 ZEKERİYA BERKAY GÜNGÖR 119:17 13 30
35 İSA YARDIMCI 115:00 11

-

15 Temmuz 2022 10:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

ULUDAĞ-BURSA

BÜYÜK ERKEK 11.8 Km.

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK 
OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  °C

35

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK 
VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU 

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE 

BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

15 Temmuz 2022 10:00

ULUDAĞ-BURSA

5.9 Km.

MASTER KADIN-ERKEK

ULUDAĞ-BURSA



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 161 BURCU AKTAS BURSA W35 15.10.1985 41:02 1

2 164 RAHİME TOSUN BURSA W40 6.05.1978 45:36 2

3 169 LÜTFİYE KAYA İSTANBUL W50 11.04.1971 47:32 3

4 168 HÜLYA TAKIM BURSA W45 14.09.1974 57:39 4

5 162 HATİCE ÇAM BURSA W35 9.07.1983 58:15 5

6 167 GÜLER YILDIRIM BURSA W45 28.10.1975 1:07:.40 6

- 165 ASLI SERTCELİK İSTANBUL W40 9.10.1977 DNS -

- 160 MERYEM KILINÇ GÜNDOĞDU ANKARA W35 10.10.1984 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER KADIN GENEL SIRALAMA 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 161 BURCU AKTAS BURSA W35 15.10.1985 41:02 1

2 162 HATİCE ÇAM BURSA W35 9.07.1983 58:15 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER KADIN 35-39 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 164 RAHİME TOSUN BURSA W40 6.05.1978 45:36 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER KADIN 40-44 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 168 HÜLYA TAKIM BURSA W45 14.09.1974 57:39 1

2 167 GÜLER YILDIRIM BURSA W45 28.10.1975 1:07:.40 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER KADIN 45-49 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 169 LÜTFİYE KAYA İSTANBUL W50 11.04.1971 47:32 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER KADIN 50-54 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 170 HASAN DENİZ KALAYCI ANKARA M35 24.12.1985 34:28 1

2 188 HÜSEYİN ERBİL BURSA M50 24.06.1970 38:08 2

3 173 ADEM YİLDİRİM GÜMÜŞHANE M35 25.07.1983 38:31 3

4 186 MEHMET ALİ ELALTUNKARA MALATYA M45 5.01.1973 39:03 4

5 179 KEREM KARAY İSTANBUL M40 27.03.1979 39:12 5

6 201 ALİ TURAN SAKARYA M60 20.05.1960 39:47 6

7 183 YALÇIN BALCI BURSA M45 5.04.1973 40:05 7

8 184 YURDALAN ÜNLÜ BURSA M45 5.02.1974 41:02 8

9 176 DAVUT KÜÇÜKAÇAR BURSA M40 6.09.1977 42:10 9

10 182 SEÇKİN GİRGİN BURSA M45 13.05.1973 42:46 10

11 191 YUSUF TAYANÇ BURSA M50 20.11.1971 44:16 11

12 180 İDRİS CÜCE BURSA M45 11.05.1974 45:22 12

13 189 MUZAFFER KAYA BURSA M55 2.06.1964 45:26 13

14 204 ENVER KOÇ BURSA M60 4.10.1960 47:32 14

15 196 MEMET HÜSEYİN BURSA M55 21.05.1967 50:26 15

16 194 ABDÜLCELİL GÜÇLÜ BURSA M55 1.01.1964 50:27 16

17 195 EROL FIÇICI BURSA M55 1.01.1967 52:03 17

18 200 NECATİ MERT BURSA M60 24.04.1960 55:10 18

19 181 NAZMİ TOSUN BURSA M45 19.11.1972 55:42 19

- 198 TANER KÖLEŞ İSTANBUL M55 15.12.1966 DNS -

- 199 RIZA YILDIRIM BİLECİK M60 12.06.1960 DNS -

- 202 MUSTAFA SEVİM İZMİR M65 1.01.1953 DNS -

- 174 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL M35 6.06.1983 DNS -

- 193 METİN GÜNDEŞ İSTANBUL M50 27.11.1967 DNS -

- 185 HAKAN GENÇ KOCAELİ M45 8.04.1973 DNS -

- 192 DURSUN SARI İSTANBUL M50 3.09.1970 DNS -

- 187 AHMET BAYRAM MANİSA M45 1.10.1974 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER ERKEK GENEL SIRALAMA 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 170 HASAN DENİZ KALAYCI ANKARA M35 24.12.1985 34:28 1

2 173 ADEM YİLDİRİM GÜMÜŞHANE M35 25.07.1983 38:31 2

- 174 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL M35 6.06.1983 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER ERKEK 35-39 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 179 KEREM KARAY İSTANBUL M40 27.03.1979 39:12 1

2 176 DAVUT KÜÇÜKAÇAR BURSA M40 6.09.1977 42:10 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER ERKEK 40-44 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 186 MEHMET ALİ ELALTUNKARA MALATYA M45 5.01.1973 39:03 1

2 183 YALÇIN BALCI BURSA M45 5.04.1973 40:05 2

3 184 YURDALAN ÜNLÜ BURSA M45 5.02.1974 41:02 3

4 182 SEÇKİN GİRGİN BURSA M45 13.05.1973 42:46 4

5 180 İDRİS CÜCE BURSA M45 11.05.1974 45:22 5

6 181 NAZMİ TOSUN BURSA M45 19.11.1972 55:42 6

- 185 HAKAN GENÇ KOCAELİ M45 8.04.1973 DNS -

- 187 AHMET BAYRAM MANİSA M45 1.10.1974 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER ERKEK 45-49 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 188 HÜSEYİN ERBİL BURSA M50 24.06.1970 38:08 1

2 191 YUSUF TAYANÇ BURSA M50 20.11.1971 44:16 2

- 193 METİN GÜNDEŞ İSTANBUL M50 27.11.1967 DNS -

- 192 DURSUN SARI İSTANBUL M50 3.09.1970 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER ERKEK 50-54 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 189 MUZAFFER KAYA BURSA M55 2.06.1964 45:26 1

2 196 MEMET HÜSEYİN BURSA M55 21.05.1967 50:26 2

3 194 ABDÜLCELİL GÜÇLÜ BURSA M55 1.01.1964 50:27 3

4 195 EROL FIÇICI BURSA M55 1.01.1967 52:03 4

- 198 TANER KÖLEŞ İSTANBUL M55 15.12.1966 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER ERKEK 55-59 15 Temmuz 2022 10:00



5.9 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 201 ALİ TURAN SAKARYA M60 20.05.1960 39:47 1

2 204 ENVER KOÇ BURSA M60 4.10.1960 47:32 2

3 200 NECATİ MERT BURSA M60 24.04.1960 55:10 3

- 199 RIZA YILDIRIM BİLECİK M60 12.06.1960 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İL KARMALARI ARASI DAĞ KOŞULARI VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK OSMANGAZİ DAĞ 

KOŞUSU ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

ULUDAĞ-BURSA

MASTER ERKEK 60-64 15 Temmuz 2022 10:00
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